
UCHWAŁA NR XXI/196/2021 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 24 maja 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/190/2021 Rady Gminy Stanisławów z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 oraz art.217 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XX/190/2021 Rady Gminy Stanisławów z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2021 tabela Nr 6 (Przychody i rozchody) otrzymuje brzmienie zgodne 
z załączoną tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Id: 9D0E5BE9-8199-40F5-8919-B22BD2759616. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

1. Dochody 38 373 438,00

2. Wydatki 43 731 921,21

3. Wynik budżetu -5 358 483,21

6 952 374,14

1.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

w tym:

905 1 963 520,00

1.1 na pokrycie deficytu 1 963 520,00

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy, w tym:
950

868 854,14

2.1 na pokrycie deficytu 864 963,21

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  w tym:
952

4 120 000,00

3.1
Pożyczka z NFOŚiGW na sfinansowanie 

modernizacji oświetlenia ulicznego 1 250 000,00

3.2
Kredyt na sfinansowanie przebudowy dróg 

gminnych 600 000,00

3.3

Kredyt na sfinansowanie modernizacji 

budynków szkół w Stanisławowie i 

Pustelniku 400 000,00

3.4

Pożyczka z BGK na budowę szybu 

windowego w budynku UG Stanisławów 

wraz z zakupem i montażem windy 130 000,00

3.5
Pożyczki z EFRWP na sfinansowanie budowy 

dróg gminnych (Stanisławów) 150 000,00

Tabela  Nr  1

do Uchwały Nr XXI/196/2021

Rady Gminy Stanisławów 

 z dnia 24 maja 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Przychody ogółem:

Id: 9D0E5BE9-8199-40F5-8919-B22BD2759616. Podpisany Strona 1



3.5
Kredyt na spłatę wcześniej zaciagnietych 

pożyczek i kredytów zaciągnięty w bankach 

wyłoninych w drodze przetargu 1 590 000,00

1 593 890,93

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów,  z tego:
992

1 593 890,93

1.1 Spłaty otrzymanych pożyczek 811 390,93

1.2 Spłaty otrzymanych kredytów 782 500,00

Rozchody ogółem:

Id: 9D0E5BE9-8199-40F5-8919-B22BD2759616. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałę podejmuje się w związku ze sprostowaniem zapisów w tabeli Nr 6 - "Przychody
i rozchody budżetu w 2021 roku" załączonej do Uchwały Rady Gminy Stanisławów Nr
XX/190/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2021
rok. Zmiany dotyczą pozycji nr 1 - Dochody - z kwotą 38 373 438,00 zł i pozycji nr 2 - Wydatki - z
kwotą 43 731 921,21 zł. Pozostałe pozycje pozostają bez zmian.

Id: 9D0E5BE9-8199-40F5-8919-B22BD2759616. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Przychody i rozchody
	Załącznik

		2021-05-23T22:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




